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Ohjaajainfo 

TURVALLISUUS 

 Sammuttimet ratatuomaripisteissä, lähtölaatalla ja tuomaritornin seinällä. 

 Ambulanssi ja paloauto lähtölaatan vasemmalla reunalla. 

 Palomiehet radan varrella 

 Kaadon tai rajun törmäyksen jälkeen kaatokiito noutaa kuljettajan tarkastettavaksi ambulanssiin ja auto 

toimitetaan kaatokatsastukseen 

 Turvalippu johtotornissa, aputurvalippu lähtövaloissa ja kilpailun jälkeen varikolla toimiston seinällä 

AJOJÄRJESTYS 

 Ajokaaviot ja korjattu lähtöluettelo ilmoitustaululla. Ajetaan EVK-luokan alku- ja keräilyerät limittäin naisten- 

ja nuorten luokkien kanssa. EVK-luokka ajetaan kokonaisuudessaan loppuun lauantaina 

 Ajotapa pudotusajoissa kaksi ja finaaleissa kolme kierrosta 

LÄHTÖÖN JÄRJESTÄYTYMINEN 

 Yksi lähtö viivalla, toista kerätään, jonka numero keräilytaululla 

 Jokainen kilpailija huolehtii omasta lähdöstään, ketään ei odotella 

LÄHTÖTAPA 

 Sääntöjen mukainen valolähetys, lähtötavan näyttö sekä ohjaajakokous lähtölaatalla molempina päivinä klo 

09:30 

LIPPUMERKIT 

 Päälippupiste ratatuomaripisteen 2- 3 välissä, jossa SK mukaiset liput sekä vilppitaulu 

 Ratatuomaripisteissä keltainen, valkoinen ja punainen lippu. Käytössä myös kelta/puna raidallinen lippu 

ilmoittamaan radan liukkaasta pinnasta. 

PYSÄKÖINTIVARIKKO JA -VARIKOLLE AJO 

 Kilpailijan, jolle mustaa tai mustaoranssia lippua näytetään, on lopetettava kilpaileminen ja ajettava 

varikkopaikalleen tullessaan varikon poistumistien kohdalle seuraavan kerran 

 Varikolle ajo maalin jälkeen tapahtuu ratatuomaripiste 2 kohdalla olevasta väylästä 

 Hidasta ajoasi varikolla, varikolla ajotapaa tarkkaillaan 

ILMOITUSTAULU 

 Kilpailun virallinen ilmoitustaulu sijaitsee varikolla kilpailutoimiston seinällä. Kilpailija on sieltä velvollinen 

hankkimaan tietonsa kilpailun aikana 

 Tulokset ja ajoerät ilmoitustaululla sekä mahdolliset lisämääräykset 



VASTALAUSE 

 Kilpailutapahtumasta heti, tuloksista 15 min kuluessa, siitä kun viralliset tulokset on julkaistu 

 Vastalausekaavake kilpailun yhdyshenkilöillä, joille myös maksu suoritetaan. 

PALKINTOJEN JAKO 

 Tulosten tultua hyväksytyksi. Ajettujen luokkien palkintojenjako tapahtuu kilpailun päätyttyä 

kilpailutoimiston läheisyydessä. 

OSTOTARJOUKSET 

 Menettely sääntökirjan määräysten mukaan. Täytäthän laput etukäteen ja tarkasta, että kaikki tarvittavat 

tiedot näkyvät kuitissa. Älä täytä kuitteja päällekkäin, älä taita tai rypistele lappua, KIITOS  

VARIKKO 

 Noudata siisteyttä varikkopaikallasi, sääntöjen mukaiset alustasuojat kilpa- ja huoltoauton alle 

 Sääntöjen mukainen tarkastettu vähintään 6 kg:n sammutin kaikilla varikkopaikoilla 

 Autot viedään parc fermeen, viimeistään 2 tuntia viimeisen lähdön jälkeen  

 Varikolla voi yöpyä 

 KIITOS etukäteen varikkopaikkasi siistimisestä kilpailun jälkeen 

 

HYVÄÄ JA REHTIÄ KILPAILUA!! 

 

Miro Nurmi 

Ville Riikonen    

Kilpailun johtajat  ja koko Akaan Moottorimiesten väki 


